第２号様式（第４条関係）

  年  月  日

※運賃助成又は団体貸切列車申込時，こちらの申請書も併せて肥薩おれんじ鉄道有人駅窓口

にご提出ください。

鹿児島県肥薩おれんじ鉄道利用促進事業「運賃，団体貸切助成」に係る申請書

※太枠内の項目に記入してください。

団 体 等 名

称

乗 車 日 令和   年   月   日

目 的 □  社会見学（遠足）□  文化・スポーツ交流  □  旅行  □  その他

（        ）

利 用 事 業 □ 団体利用 □ 列車貸切（列車レンタル・おれんじカフェ）

申 請 金 額 □ 団体利用：利用運賃の全額（※但し上限５万円）

□ 列車貸切：３万円／１両

上記のとおり申請いたします。

令和   年   月   日

肥薩おれんじ鉄道株式会社 営業部 殿

申請者氏名（団体代表者）

                           印

領収書貼付け欄

受付駅  申請金額             円